
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL AMBULATORINĖS SLAUGOS PASLAUGŲ PATALPOS PASLAUGOMS 

NAMUOSE ĮRENGIMO OBELIŲ SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMUOSE 

 

2016 m. gegužės 27 d. Nr. TS-125 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. V-

1473 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 

V-1026 „Dėl slaugos paslaugų ambulatorinėse asmens sveikatos priežiūros įstaigose ir namuose 

teikimo  reikalavimų  patvirtinimo“  pakeitimo“,  Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Leisti įrengti Obelių savarankiško gyvenimo namų: adresas Stoties g. 68, Obeliai, 

Rokiškio r., Nekilnojamo turto registre įregistruoto turto registro Nr. 90/21952, unikalus numeris 

7393-0004-3014, daikto pagrindinė panaudojimo paskirtis - gyvenamoji (įvairioms socialinėms 

grupėms) pirmajame aukšte 1-20 numeriu pažymėtoje patalpoje (patalpos plotas – 9.09 kv.m.) 

ambulatorinės slaugos paslaugų patalpą paslaugoms namuose (pirmo aukšto patalpų eksplikacijos 

kopija pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

 
 

Savivaldybės meras                                                              Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Kaupienė 


